

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
8	PZA	"BUJÍA,"	63.32	506.56
12	PZA	"BUJÍA,"	66.19	794.28
104	PZA	BUJIA,	58.3	6063.2
1	PZA	GRADA,AY	7744	7744
24	PZA	FILTRO-ACEITE	35.35	848.4
1	PZA	"CUBO,RUEDA DLNT(CON SEN VEL RUEDA)"	4013	4013
2	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	416.4	832.8
1	PZA	CUERPO-ACEL	2800	2800
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	118.38	1420.56
2	PZA	AISLADOR-FLE ESTAB DLNT	66	132
48	PZA	ACEITE,TRANSMISION AUTO. (DEXRON VI)	95.51	4584.48
1	PZA	TAPON,RUEDA	99	99
1	PZA	SPARK 2013 TAPETES VINIL JGO	405.57	405.57
1	PZA	CUBIERTA-COMPART ESTIB PNL VTN/TR	63	63
1	PZA	CUBIERTA-COMPART ESTIB PNL VTN/TR	83	83
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	2592	2592
1	PZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	4392	4392
1	PZA	ADORNO,DELANTERO PUERTA TRAS. IZQ.	31	31
1	PZA	ADORNO,TRASERO PUERTA DEL.	31	31
1	PZA	MOLDURA-CNTR LADO CUERPO	107	107
1	PZA	BARRA- IMPACTO DE LA DEFENSA TRASERA (CO	2278	2278
1	PZA	VENTANA-CMPTA/L	2065	2065
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	972	972
1	PZA	SENSOR-VEL RDA TR	1092	1092
1	PZA	MANGUERA,SEN VACÍO PAD	41	41
16	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	87.09	1393.44
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	26.1	1252.8
10	PZA	RETEN TUBO RECIRCULACION	9	90
10	PZA	ARANDELA,P/I	22.45	224.5
5	PZA	MANGUERA-FRN DLNT	287	1435
5	PZA	MANGUERA-FRN DLNT	287	1435
5	PZA	SUJETADOR- ARN CBLD P/I	15	75
5	PZA	RETENEDOR-CONEC AR CBLD P/I	27	135
10	PZA	RETEN,PEDAL FRENOS	75	750
10	PZA	PEGAMENTO-PROPÓSITO GENERAL	250	2500
3	PZA	"SENSOR KIT,STRG SHF TORQ"	2241	6723
2	PZA	"KIT CABLE,PAL SEL RANGO TRANS/AUTO"	617	1234
2	PZA	CORREA,BMB DIR/HID	133	266
2	PZA	BANDA DE AIRE ACONDICIONADO	188	376
2	PZA	SOPORTE,CBL PAL SEL RANGO TRA	221	442
5	PZA	LÍQUIDO-FRENO	121	605
2	PZA	PAQ CABLE-PNTE	580	1160
3	PZA	SOPORTE-TRANS	185	555
1	PZA	"SENSOR KIT,STRG SHF TORQ"	2241	2241
1	PZA	"KIT CABLE,PAL SEL RANGO TRANS/AUTO"	617	617
1	PZA	SOPORTE,CBL PAL SEL RANGO TRA	221	221

1	PZA	ESTRIBOS CROMADOS OVALADOS GMI700	3703.29	3703.29
1	PZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA DE CARGA	1640.89	1640.89
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$73065.77
+IVA (16%) \$11134.09
TOTAL \$80722.17

CANTIDAD CON LETRA: OCHENTA MIL SETECIENTOS VEINTIDÓS CON 17/100.-
 METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2016-07-08T00:13:51



SELLO:
 eAwwCLYsCJXHT+2zm8pxl6vZda8djhSJCalki81kTIQhWvXnoOtudLpa2lr4K1b+KbYUOACPCXePe3ffwvmoKYZJMeyZ6p63R3MRdnef+tfGK+Oy9ylbqx+DnbqZkmcE43EbYiBuU3btProYDBP8h377juzHMPZwH9y/6lxfyQ=
 SELLO SAT:
 BQMWXW4MMbK8g1o9k7oILeK0+U/ibMyVEc34ITBi3FMlpIVaHZmVv/nb07TkwCq+WHsDZtuThSEDB3yHD4/dzjn66MXWXVdJ7raRpW+Phy2/SFhANpSpcgHAf8TELRI0W/+ilSwYwLCoLB3S9D8zlkO3Zi+T6vRbNtu+hvU3So=
 NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|CE92CCB9-F7Z3-4FBD-B713-E9E4D7D72236|2016-07-08T00:13:51|eAwwCLYsCJXHT+2zm8pxl6vZda8djhSJCalki81kTIQhWvXnoOtudLpa2lr4K1b+KbYUOACPCXePe3ffwvmoKYZJMeyZ6p63R3MRdnef+tfGK+Oy9ylbqx+DnbqZkmcE43EbYiBuU3btProYDBP8h377juzHMPZwH9y/6lxfyQ=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI